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MGK’dan Batı’ya sert uyarılar
ANKARA

ABONE OL      

Beştepe'de toplanan MGK'da hem ırkçı Avrupa'ya, hem Suriye'de teröre destek veren müttefiklere
hem de Ege Denizi'nde silahlanmaya giden Yunanistan'a sert uyarılar çıktı. Suriye'de PKK/PYD terör
örgütüne silah veren müttefik ülkelere de "ilişkilerimiz zedelenir" mesajı verildi. Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında gerçekleşen 4 saatlik Milli Güvenlik Kurulu (MGK) mart ayı olağan
toplantısının ardından yapılan yazılı açıklamada özetle şu ifadelere yer verildi:

 TERÖRLE MÜDADELE: FETÖ/PDY, PKK/PYD-YPG ve DEAŞ'a karşı terörle mücadeleye kararlılıkla
devam edileceği bir kez daha vurgulanmıştır.

 AB ÜLKELERİNİN TÜRK SİYASİLERE KARŞI TUTUMU: Devletimizin ve fiziki saldırılara maruz kalan
vatandaşlarımızın hak ve hukukunun müdafaası hususunda alınabilecek tedbirler müzakere
edilmiştir.

 FIRAT KALKANI: Ülkemizin sınır güvenliğini sağlamak, DEAŞ terör örgütünün ülkemize yönelik
SON DAKİKA
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tehdit ve saldırılarını önlemek, yerinden edilmiş Suriyeli kardeşlerimizin ülkelerine dönüşlerine imkân
vermek amacıyla yürütülen Fırat Kalkanı Harekâtı'nın başarıyla sonuçlandığı ifade edilmiştir.

 MÜTTEFİKLERE SURİYE VE IRAK MESAJI: Suriye ve Irak'ta DEAŞ terör örgütü ile mücadelede
PKK/PYD-YPG terör örgütü unsurlarının kullanılmasının, bölgede huzur ve güven ortamının tesisine
katkı sağlamayacağı, bilakis orta ve uzun vadede yeni sorunların ortaya çıkmasına sebep olacağı bir
kez daha kaydedilmiştir. Türkiye'nin terörist olarak ilan ettiği gruplara, müttefiklerimizin para, silah,
askeri malzeme desteği vermesinin dostane ilişkilerimizi zedeleyeceği özellikle vurgulanmıştır.

 EGE'DE OLDU BİTTİ OLAMAZ: Ülkemizin Yunanistan ile Ege Denizi'ndeki tüm sorunlarının, iyi
komşuluk ilişkileri temelinde ve yapıcı diyalogla çözülmesi yönündeki tercihi yinelenmiş, ancak oldu
bittilere kesinlikle izin verilmeyeceği belirtilmiştir.
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